
RP.0022.106.2012

Protokół Nr 106/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 4 października 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  4
października 2012 roku, o godz. 1400  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w 
brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Suraż
zarządzania drogą powiatową na odcinku obejmującym skrzyżowanie z
drogą gminną w miejscowości Kowale.

3. Podpisanie oświadczenia o rozwiązaniu porozumienia zawartego z Gminą
Suraż w dniu 3 października 2011 roku.

4. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości w obrębie Czaplino.

5. Zapoznanie się z opinią prawną dotyczącą możliwości zmiany umowy na
roboty budowlane w kierunku rozszerzenia podwykonawstwa.

6. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  o
terminie częściowego odbioru robót dotyczących przebudowy ciągu dróg
gminnych i powiatowych.

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę
drogi powiatowej nr 1521B”.

8. Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej z Gminą Gródek.

9. Podpisanie wniosku do Ministra Transportu, Budownictwa i  Gospodarki
Morskiej o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.

10. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego w sprawie remontu odcinka drogi 1532B.

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych  Rady  Powiatu
Białostockiego złożonych w sprawie składowisk odpadów w Ignatkach i
Łapach.

12. Rozpatrzenie wniosków Dyrektorów DPS w sprawie zmian w budżecie.

13. Podpisanie wniosku o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z
0,25% rezerwy w roku 2012.

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji  do przyznania Nagrody
Starosty Białostockiego (350/2012).
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15. Zapoznanie się z protokołami z kontroli obiektów szkolnych po okresie
przerwy wakacyjnej.

16. Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie darowizny części działki
nr 163/2 położonej w Supraślu.

17. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

18. Zapoznanie  się  z  informacją  Ministerstwa  Administracji  i  Cyfryzacji  w
sprawie budżetu partycypacyjnego.

19. Zapoznanie  się  z  korespondencją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
postępowania administracyjnego odnośnie nieruchomości  zajętych pod
drogi powiatowe.

20. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wydziału  Architektury  w  sprawie
prowadzonego  postępowania  administracyjnego  w  stosunku  do
inwestycji drogowej w Chodorach oraz w miejscowości Sowlany.

21. Sprawy  różne  (w  tym  wyrażenie  zgody  na  wcześniejszą  zapłatę  za
autobus zakupiony na rzecz Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 105/2012 z dnia 1 października 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Suraż
zarządzania drogą powiatową na odcinku obejmującym skrzyżowanie z
drogą gminną w miejscowości Kowale.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu propozycję porozumienia /zał. nr 2/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższe działania związane są z podjęciem przez Radę
Powiatu  Białostockiego   uchwały  powierzającej  zarządzanie  ww.  odcinkiem
Gminie Suraż.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie oświadczenia o rozwiązaniu porozumienia zawartego z
Gminą Suraż w dniu 3 października 2011 roku.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
oświadczeniem.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości w obrębie Czaplino.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
decyzją  Burmistrza  Choroszczy  zatwierdzającej  podział  działki  położonej  w
obrębie Czaplino, gmina Choroszcz oznaczonej nr 52/1 o powierzchni 3,48 – część
została wydzielona pod drogę powiatową /zał. nr 4/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  opinią  prawną  dotyczącą  możliwości  zmiany
umowy na roboty budowlane w kierunku rozszerzenia podwykonawstwa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał przedłożoną
opinię /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o skierowanie powyższego pisma do zapoznania się PZD w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  zapoznania  się  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z zawiadomieniem Urzędu Miejskiego w Łapach o
terminie częściowego odbioru robót dotyczących przebudowy ciągu dróg
gminnych i powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Urzędu Miejskiego w Łapach /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę
drogi powiatowej nr 1521B”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu  Białostockiego  na  realizację  zdania
”Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr
1521B – ul. Graniczna i 3-go Maja do skrzyżowania z ul. Żwirki i Wigury w Łapach”
/zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej z Gminą Gródek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem  aneksu  do  umowy  partnerskiej  w  sprawie  realizacji  zadania  pn.:
„Przebudowa odcinków ulic w Gródku: ul. Rzemieślniczej w ciągu drogi gminnej nr
105065B  i  ul.  Białostockiej  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1448B”  przy
dofinansowaniu z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój /zał. nr 9/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  które został  podpisany przez Pana Wiesława Pusza –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 10/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  wniosku  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody
Podlaskiego.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego
nr GKN.V.7228-33/120/98/03 z dnia 24.06.2003 roku, potwierdzającej nabycie z
mocy prawa z dnia 27 października 2000 roku przez Przedsiębiorstwo Państwowe
Polskie Koleje Państwowe – prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego
nr  279,  o  powierzchni  19,0200  ha,  położonego  w  obrębie  Fasty,  gmina
Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że Wojewoda Podlaski wydał decyzję na mocy której PKP
zostało  uwłaszczone  na  działce  przez  którą  przebiega  droga  powiatowa.  Wójt
Gminy Dobrzyniewo Duże zatwierdził  podział  działki  nr  279 nie  uwzględniając
konieczności wydzielenia drogi powiatowej zgodnie z obowiązującymi przepisami.
W chwili  obecnej  PZD dąży do uregulowania powyższego stanu tak by był  on
zgodny  ze  stanem  faktycznym.  PKP  już  wystąpiło  z  wnioskiem  do  Powiatu
Białostockiego  o  wypłatę  odszkodowania  za  grunt  na  którym  leży  droga
powiatowa.  Ww.  wnioski   mają  umożliwić  pozyskanie  gruntów  bez  wypłaty
odszkodowania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego w sprawie remontu odcinka drogi 1532B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
odpowiedź.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych  Rady  Powiatu
Białostockiego złożonych w sprawie składowisk odpadów w Ignatkach i
Łapach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  propozycje  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych  Pani  Bożeny
Nienałtowskiej i Pana Andrzeja Osmolskiego /zał. nr 14 – 15/.

Pani  Monika Ratyńska – Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16 - 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 12

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektorów  DPS  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie  Zarządu Pana Henryka Romana Smilewicza –  Dyrektora Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy /zał. nr 18 – 19/.

Pan  Henryk  Roman  Smilewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy,  wyjaśnił  iż  prosi  o  wprowadzenie  do  budżetu  Powiatu  kwoty
pozyskanej  ze  sprzedaży  18  ton  zbóż.  Ponadto  Pan Henryk  Roman Smilewicz
omówił  szczegółowo  sytuację  związaną  z  uprawą  zbóż  przez  Dom  Pomocy
Społecznej w Choroszczy.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przypomniała zebranym iż zgodnie z uchwałą Zarządu
zmieniającą regulamin organizacyjny, DPS w Choroszczy nie powinien zajmować
się  produkcją  zwierzęcą  ani  roślinną.  Dyrektor  DPS  w  Choroszczy  powinien
wydzierżawić wskazane działki i pobierać za nie opłaty.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zwrócił  uwagę,  na
wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce /zał. nr 19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  że  powyższy  wniosek  będzie  mógł  zostać
uwzględniony po przeprowadzeniu dokładnej analizy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wprowadzenie do budżetu Powiatu środków pochodzących ze sprzedaży
zbóż, kierując ww. wniosek do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zobowiązał  Dyrektora  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy do wydzierżawienia części gruntów na,
których uprawiane są zboża.

Zarząd Powiatu Białostockiego, postanowił przeprowadzić kontrolę
w  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  w  kwestii  opłacalności
produkcji zboża przez jednostkę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  wnioskiem
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  do  analizy  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 13
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Podpisanie  wniosku  o  zwiększenie  części  oświatowej  subwencji
ogólnej z 0,25% rezerwy w roku 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy wniosek /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły przedstawionej  sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przyznania
Nagrody Starosty Białostockiego (350/2012).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
uchwały /zał. nr 22/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła wskazaną kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
350/2012 z dnia 4 października 2012 roku w sprawie powołania Komisji
do przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego” /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  protokołami  z  kontroli  obiektów szkolnych  po
okresie przerwy wakacyjnej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu protokoły, o których mowa wyżej /zał. nr 24/.

Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  –  Pani
Maria Marciszewska, omówiła ww. sprawę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Zapoznanie się  z informacją WGKiN w sprawie darowizny części
działki nr 163/2 położonej w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Informację
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  darowizny  części
nieruchomości  działki  nr  163/2  położonej  w  Supraślu  na  rzecz  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego /zał. nr 25/. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. Informacją
skierował  ją  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
wyrażenia  opinii  co  do  działań  podjętych  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 17

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako
działka nr 393/11 o powierzchni 0,0025 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie się z informacją Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji
w sprawie budżetu partycypacyjnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą informację /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z pismem.

Ad 19

Zapoznanie się z korespondencją Wojewody Podlaskiego w sprawie
postępowania administracyjnego odnośnie nieruchomości zajętych pod
drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał:

-  decyzję  Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.10.10.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej nr 30/1 o powierzchni 0,0412 ha, położonej w obrębie Rudniki, gmina
Zawady /zał. nr 28/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.46.2011.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej nr 30/2 o powierzchni 2,4346 ha, położonej w obrębie Rudniki, gmina
Zawady /zał. nr 29/,

-  postanowienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.50.2012.PL  o
zawieszeniu z urzędu postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia z
mocy  prawa  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości
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oznaczonych numerami 417/6 o powierzchni 0,0026 ha oraz 417/5 o powierzchni
0,0038 ha, położonych w obrębie Klepacze gmina Choroszcz /zał. nr 30/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.50.2012.PL  o
wszczęciu postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa
na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonych numerami
417/6 o powierzchni 0,0026 ha oraz 417/5 o powierzchni 0,0038 ha, położonych
w obrębie Klepacze gmina Choroszcz /zał. nr 31/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  decyzjami,
postanowieniem i postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wydziału  Architektury  w
sprawie prowadzonego postępowania administracyjnego w stosunku do
inwestycji drogowej w Chodorach oraz w miejscowości Sowlany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

-  zawiadomieniem  AR.6740.02.9.45.2012  o  wszczęciu  postępowania  w
sprawie  pozwolenia  na  budowę  linii  energetycznej  SN  15kV,  słupowej  stacji
transformatorowej  oraz  linii  napowietrznej  i  kablowej   w  Sobolewie  gmina
Supraśl /zał. nr 32/,

-  zawiadomienie  AR.6740.03.7.2011  o  wydaniu  decyzji  o  zezwoleniu  na
realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę wraz z rozbudową drogi
powiatowej nr 1506B przejście przez m. Chodory /zał. nr 33/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 21

Sprawy różne (w tym wyrażenie zgody na wcześniejszą zapłatę za
autobus zakupiony na rzecz Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach).

W  sprawach  różnych  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, poprosiła o wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu Białostockiego
o dokonanie wcześniejszej zapłaty za autobus dostarczony na rzecz Powiatowego
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznym w Łaźniach /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dokonanie wcześniejszej zapłaty.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ponadto  w  sprawach  różnych  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  odczytał  pełnomocnictwo  procesowe  Radcy  Prawnemu
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  do  występowania  w  sprawach
prowadzonych przez PZD przed sądami administracyjnymi /zał. nr 35/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwa, które zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusz –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  4  października  2012  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 1538.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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